[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «26»   января  2015 г.                                                      №08-р
О внесении изменения в
распоряжение Администрации

города Когалыма от 08.12.2014 №254-р

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», рассмотрев протест прокуратуры города Когалыма от 26.12.2014 №07-19-2014 (бланк КД №003140):
1. В распоряжение Администрации города Когалыма от 08.12.2014 №254-р «Об утверждении Положения о предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации города Когалыма, и муниципальными служащими Администрации города Когалыма сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – распоряжение) внести следующее изменение:

1.1. В пункте 7 приложения к распоряжению слова «трех месяцев» заменить словами «одного месяца».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма С.В.Подивилова.
Глава Администрации города Когалыма
    В.И.Степура
Согласовано:

заместитель главы Администрации города                      С.В.Подивилов

начальник  ЮУ                                                                    И.А.Леонтьева

начальник общеправового отдела  ЮУ                            С.В.Панова

начальник УпоОВ

                                           И.Н.Чумакова

Подготовлено:

специалист-эксперт УпоОВ                                            О.В.Мельниченко

Разослать: С.В.Подивилов, УпоОВ-2, ЮУ, КУМИ, УО.
PAGE